Протокол результатов 
Открытого командного Первенства Приморского края по лыжным гонкам
ЭСТАФЕТА, классический стиль
Дата проведения: 03.02.2018 г.
Место проведения: Кировский район, пгт. Кировский Возрастная группа: мальчики 2006-2007 г.р. 
Дистанция: 6 х 1км
	Номер
этапа
	Фамилия, имя участника
	Год
рождения
	Команда
	Время
	Место

	1/1
	Кизилов Иван
	2006
	п. Горные Ключи IV 
22.24
	6.24
	17.47

	2/2
	Ковальчук Владимир
	2007
	
	11.12
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	Общее время:
	
	X


	Номер
этапа
	Фамилия, имя участника
	Год
рождения
	Команда
	Время
	Место

	3/1
	Иванов Максим
	2007
	г. Лесозаводск, I
22.12

	5.47
	

	4/2
	Шоста Андрей
	2007
	
	11.06
	16.45

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	Общее время:
	
	IX


	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год
рождения
	Команда
	Время
	Место

	5/1
	Душутин Валентин
	2007
	г. Лесозаводск, II
23.31

	5.56
	17.12

	6/2
	Каров Иван
	2007
	
	11.44
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	


	
	
	Общее время:
	
		XI


	Номер
этапа
	Фамилия, имя участника
	Год
рождения
	Команда
	Время
	Место 

	7/1
	Грек Илья
	2006
	г. Лесозаводск, III
21.11
	5.10
	15.56

	8/2
	Шоста Данил 
	2006
	
	10.34
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	Общее время:
	
	VIII


	Номер
этапа
	Фамилия, имя участника
	Год
рождения
	Команда
	Время
	Место

	9/1
	Прилепский Александр
	2006
	с.Дмитриевка
14.19
	3.23
	10.44

	10/2
	Гаврилов Кирилл
	2007
	
	7.18
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	Общее время:
	
	I


	Номер
этапа
	Фамилия, имя участника
	Год
рождения
	Команда
	Время
	Место

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	Общее время:
	
	














